ПРОЕКТ
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение
Ульяновской Городской Думы от 31.10.2012 № 167

«О дорожном фонде муниципального образования «город Ульяновск»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
рассмотрев обращение Главы города Ульяновска о т ________________,
№ ___________, Ульяновская Городская Дума решила:

1. Внести в пункт 2.1 раздела 2 Порядка формирования и
использования дорожного фонда муниципального образования «город
Ульяновск», утверждённого решением Ульяновской Городской Думы от
31.10.2012 № 167 «О дорожном фонде муниципального образования «город
Ульяновск» изменение, изложив абзац пятый в следующей редакции:

«3) платежей, уплачиваемых в целях возмещения вреда, причиняемого
автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными
средствами;».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Глава города Ульяновска А.Е.Болдакин

Председатель Ульяновской
Городской Думы И.В.Ножечкин